
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA 

IMES Catanduva 
Autarquia Municipal 

Avenida Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis (SP 310) - Km 382) 
Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP 

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205  www.fafica.br  secretaria@fafica.br 
 

PORTARIA Nº 521 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022 

 

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA O 
EXERCÍCIO DAS ATRIBUIÇÕES DE PREGOEIRO E MEMBROS 
DE SUA EQUIPE DE APOIO, PARA ATUAÇÃO EM PREGÃO 
PRESENCIAL E ELETRÔNICO”. 
 

 
    PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES, Diretor do IMES – INSTITUTO 
MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE CATANDUVA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o 
disposto na Lei n.º 10.520/2002 e demais legislações pertinentes; 
 
    RESOLVE: 
 
    ARTIGO 1º - Fica designada como PREGOEIRA, para atuação em Pregão 
Presencial e Eletrônico no âmbito desta Instituição, a Servidora MAIRA DE CÁSSIA FURLAN SILVA, RG n.º 
16.218.138-3, CPF n.º 080.806.038-47, Coordenadora da Área Administrativa/Financeira, por período 
indeterminado, permitida a revogação da designada a qualquer tempo. 
 
    Parágrafo único. Nas faltas ou impedimentos da PREGOEIRA designada 
no caput deste artigo, as atribuições de PREGOEIRO, serão desempenhadas pelo servidor Renato 
Thomaz Sinhorino, RG n.º 50.380.842-8, CPF n.º 446.019.758-83, Agente Adiministrativo 
    ARTIGO 2º - Ficam designados como membros da equipe de apoio da 
PREGOEIRA os servidores abaixo relacionados: 
Paulo Henrique de Oliveira – RG n.º 45.227.212-9, CPF n.º 364.287.818-08 – Contador. 
Sonia Maria Morandin Paschoa – RG n.º 16.217.993-5, CPF nº 070.353.678-88 – Secretária Geral. 
Fernando Pereira da Silva de Campos – RG n.º 47.159.682-6, CPF n.º 388.765.738-10 – Agente 
Administrativo. 
Adriano Henrique Cantão – RG nº. 47.968.051-6, CPF. Nº. 399.972.898-11 – Analista de Tecnologia da 
Informação. 

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, 
revogadas as disposições anteriores. 
     

Catanduva, 17 de outubro de 2022. 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO VIEIRA MARQUES 
Diretor 

 
 

Publicada e registrada nesta Secretaria na data Supra. 
 
 

 
Sonia Maria Morandin Paschoal 

Secretária gERAL 
 

http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br

